
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2023 №  4757-с 

 

Об отчислении  
 

В соответствии с правилами приёма в «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет» на 2023 год и в частичное 

изменение приказов о зачислении в число студентов 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Исключить с 01.09.2023 из списка зачисленных следующих студентов, как 

забравших документы до начала занятий: 

 

1. Id 207980 

СНИЛС 16990308101 

приказ о зачислении от 04.08.2023 

№ 4485-с 

2. Id 212437 

СНИЛС 19842455212 

приказ о зачислении от 09.08.2023 

№ 4540-с 

3. Id 204704 

СНИЛС 15491190167 

приказ о зачислении от 04.08.2023 

№ 4485-с 

 

Основание: заявление Фамилия И.О. с резолюцией декана.. 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу об отчислении   

 
 

Исп.: Ответственный Секретарь Приемной Комиссии             

 


